-1-

平成 24 年 12 月 26 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

au損保の自転車保険を初めとする各種損害保険を取扱開始

当社は、au 損害保険株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：島田 信之、以下「au 損保」）

の各種損害保険の取扱いを、当社 Web サイト「保険市場」において開始いたしましたのでお知らせい

たします。

記

当社が運営する国内最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」において、

au 損保の各種損害保険の取扱を本日から開始いたしました。au 損保は、KDDI（au）グループの一員

として、ケータイまたはスマートフォンを利用されるお客様が求める補償コンテンツや補償アプリを

ご提案し、保険契約から保険料支払い、契約変更、保険金請求までの全てが“簡単に完結”できる

画期的なシステムを開発し、“保険をケータイする”  シーンの実現を目指すモバイル特化型の

保険会社として注目されています。今回の取扱商品は下記の通りです。

My スマート保険（スタンダード傷害保険）自転車プラン

My スマート保険（スタンダード傷害保険）ゴルフプラン

My スマート保険（スタンダード傷害保険）レジャープラン

My スマート保険（スタンダード傷害保険）スポーツプラン

My スマート保険 once(国内旅行傷害保険)

注目度の高い自転車保険などのレジャー保険を豊富に取り揃えることで、お客様のご期待により細か

くご対応できるものと考えております。

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、保険比較サイト「保険市場」

において、ユーザビリティを向上させていくと共に、PC からスマートフォン、タブレット等へと刻々

と変わる消費者動向を機敏に先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使

し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

http://www.hokende.com/

-2-

au損保の『新登場キャンペーン』について

【概要】キャンペーン期間中、au 損害保険の商品のお申込手続きをされた方に抽選で折りたたみ

式自転車などがあたります。

（国内旅行保険・海外旅行保険を除く）

【期間】2012 年 12 月 26 日（水）～2013 年 2 月 28 日（木）

※詳しくは下記 URL をご確認ください。

http://www.hokende.com/campaign/

＜au 損害保険株式会社の概要＞

社 名：au損害保険株式会社

所 在 地：東京都渋谷区東 3 丁目 16 番 3 号 エフ・ニッセイ恵比寿ビル 5Ｆ

代 表 者：代表取締役社長 島田 信之

資 本 金：45 億円

U R L：http://www.au-sonpo.co.jp/pc/index.html

以上

     ＜イメージ図＞

http://www.hokende.com/campaign/
http://www.au-sonpo.co.jp/pc/index.html